Протокол № 2
заседания диссертационного совета Д 001.028.01

в ФГБУ «Научный центр психического здоровья» РАМН
от 26 мая 2014 г.

Слушали:
Защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата медицинских
наук ПЛАТОНОВОЙ Н.В. на тему: «Клиническая картина психических
расстройств и особенностей психического развития у детей, подвергшихся
сексуальному насилию».

Постановили:

Присудить ПЛАТОНОВОЙ Наталии Владимировне ученую степень
кандидата медицинских наук.

(стенограмма заседания совета прилагается).

Председатель
Диссертационного совета
Д.м.н., проф., академик РАН

Ученый секретарь
Диссертационного совета
Кандидат медицинских наук